
Управление образования администрации 

МО «Жигаловский район» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.12.2018 г.                                                                                              № 397 -од 

 

 

Об   итогах районного смотра- конкурса  

на лучшую организацию работы по курсу «ОБЖ» 

 

 На основании Сводного протокола районного смотра - конкурса на лучшую 

организацию работы по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности» от 

01.12.2018года, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать абсолютным победителем районного смотра - конкурса на лучшую 

организацию работы по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности» 

МКОУ СОШ №2 п. Жигалово, вручить диплом и ценный приз (мобильный 

автогородок). 

2. Признать победителем в номинации «Лучший кабинет ОБЖ 2018» районного 

смотра - конкурса на лучшую организацию работы по курсу «Основы 

безопасности жизнедеятельности» Знаменскую среднюю школу, вручить 

диплом I степени и ценный приз. 

3. Признать призерами в номинации «Лучший кабинет ОБЖ 2018» районного 

смотра - конкурса на лучшую организацию работы по курсу «Основы 

безопасности жизнедеятельности»: 

3.1 МКОУ СОШ №2 п.Жигалово, вручить диплом II степени и специальный 

приз; 

3.2 Чиканской средней школы, вручить диплом III степени и специальный 

приз.  

4. Признать победителем в номинации «Учитель ОБЖ – Профи 2018» районного 

смотра - конкурса на лучшую организацию работы по курсу «Основы 

безопасности жизнедеятельности» Погодаеву Жанну Владимировну учителя 

ОБЖ Чиканской средней школы, вручить диплом I степени и ценный приз; 

5. Признать призерами в номинации «Учитель ОБЖ – Профи 2018» районного 

смотра - конкурса на лучшую организацию работы по курсу «Основы 

безопасности жизнедеятельности»: 

5.1 Гранкину Екатерину Геннадьевну учителя ОБЖ Усть-Илгинской школы, 

вручить диплом II степени и ценный подарок; 

5.2 Машукова Николая Фёдоровича учителя ОБЖ Тимошинской школы, 

вручить диплом III степени и ценный подарок.  

6. Вручить сертификаты и ценный подарок участникам районного смотра - 

конкурса на лучшую организацию работы по курсу «Основы безопасности 

жизнедеятельности»:   

6.1 Щукину Александру Прокопьевичу учителю ОБЖ Дальнезакорской 

средней школы; 

6.2 Коношанову Иннокентию Владимировичу учителю ОБЖ МКОУ СОШ 

№2 п.Жигалово; 

6.3 Елисееву Алексею Валерьевичу учителю ОБЖ Тутурской школы. 



7. Вручить дипломы за участие в районном смотре - конкурсе на лучшую 

организацию работы по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности» 

Чиканской средней школе, Тутурской школе, Дальнезакорской средней школе, 

Усть-Илгинской школе, Тимошинской школе. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста   управления образования В.Д.Усольцеву. 

 

 

 

Начальник управления образования:                                             Ю.Л.Богатова 
 

 

 

 

 

  

  


		2021-11-30T16:47:22+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




